Istius Ordinis materiam, & confirmationem Privilegiarum habes ad Constitut. 25. Gregor. XV. & quod ministerium Redemptionis Captivorum in omnibus spectet Fratribus Calceatis dimitta- 2. al. habes ad Constitut. 278. Exponi Nobis, Urbani VIII.

INNOCENTIUS PAPA X. Ad futuram rei memoriam.

In eminenti Sedis Apostolicæ speculâ, meritâ licet imparibus, per abundantiam divinæ misericordiæ universalis Ecclesiæ regimini præsentibus, Religiosorum virorum sub suavi Religionis jugo Altissimi obsequiis addictorum tranquillitati, & felici directioni, quantum Nobis ex alto conceditur, libenter intendimus, ac desuper Officii nobis divinitus commissi partes interponimus, prout matura consideratione adhibita conspiciamus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè pro parte dilecti filii Claudii Ralle Fratris expressè Professi Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum, Nobis nuper expositum fuit, quod cum post obitum Ludovici Petit totius Ordinis prædicti dum vixit Ministri Generalis, intimatum quatuor Provinciis ejusdem Ordinis Franciæ scilicet Picardiæ, Campaniæ, & Normandiæ, quibus jus eligendi Ministrum Generalem Ordinis hujusmodi, dum pro tempore idem Ordo Ministro generali destitutus est, ex innumeratione trecentorum, & amplius annorum consuetudine privativè ad alias dicti Ordinis Provincias, ut asseritur, competit, futuri Ministri Generalis in locum ejusdem Ludovici defuncti immediatè faciendâ electione de anno 1652 in Conventu S. Martini Parisiensis, Ordinis hujusmodi, prædictus Claudius tunc ejusdem Conventus Minister, in Ministrum Generalem dicti Ordinis Canonice cum omnibus modis, formis, & solemnitatibus in similibus hæctenus servari solitis electus fuisset, ipseque Claudius electionis hujusmodi confirmationem de more antecessorum suorum in prædicti Ordinis Ministros Generales similiter electorum à Nobis, & Sede Apostolica humiliter petisset, Nos electionis prædictæ examen, totiusque rei discussionem Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositis commisimus.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dilecti pariter filii Provinciarum Hispaniæ & Italiæ dicti Ordinis Provinciales contra eandem electionem insurrexerint, illamque mota desuper lite, & controversia ex diversis capitibus, videlicet ex eo, quod ipsi non vocatis, nec intimatis, contra Regulas, seu Statuta ejusdem Ordinis, necnon juris communis, & quarundam Constitutionum fel. rec. Innocentii III. Clementi I V. Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum Ordinis prædicti confirmatoriarum dispositionem, factam fuisse, quodque alias tunc existentes Provinciales Provinciarum Hispaniæ, & Italiæ hujusmodi similibus electionibus, & signanter de annis 1473. 1502. 1509. rel. peccativè, licet cum protestatione intervenissent, nullam, & invalidam esse prætenderint: Nobis propterea idem Claudius humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignemur.